

# ROZPOČET

Stavba: Psychiatrická léčebna Dobřany

Objekt: Pavilon 22

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-85 391,68</b>	
	<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>-75 951,68</b>	
1	K	011	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	-26,750	2 560,00	-68 480,00	20,0
2	K	011	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-18,570	163,00	-3 026,91	20,0
3	K	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,106	20 700,00	2 194,20	20,0
4	K	011	632481111	Vložka do potěru nebo mazaniny z rabcového pletiva	m2	87,450	29,80	2 606,01	20,0
5	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-59,645	155,00	-9 244,98	20,0
	<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>-9 440,00</b>	
6	K	PK	90001	Vyznačovací tabulky	ks	-20,000	160,00	-3 200,00	20,0
7	K	PK	90003	Hasící přístroj práškový PG 6 PDC-M	ks	-12,000	520,00	-6 240,00	20,0
	<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-192 425,62</b>	
	<b>D</b>		<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>-33 642,63</b>	
8	K	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	-208,660	5,78	-1 206,05	20,0
9	M	MAT	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg	t	-0,042	36 800,00	-1 545,60	20,0
10	K	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	-208,660	58,80	-12 269,21	20,0
11	M	MAT	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	-236,802	74,20	-17 570,71	20,0
12	M	MAT	628322800	pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT PE V60 S35 (200m2)	m2	-3,160	58,90	-186,12	20,0
13	K	711	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	-1,180	733,00	-864,94	20,0
	<b>D</b>		<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>-32 585,80</b>	
14	K	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-214,820	12,90	-2 771,18	20,0
15	M	MAT	283758100	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 60 mm	m2	-219,120	145,60	-31 903,87	20,0
16	M	MAT	283758110	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 70 mm	m2	0,000	170,40	0,00	20,0
17	K	713	713191131	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	68,880	34,20	2 355,70	20,0
18	K	713	998713103	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	-0,366	728,00	-266,45	20,0
	<b>D</b>		<b>725</b>	<b>Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>				<b>-7 634,00</b>	

19	K	721	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	-1,000	1 650,00	-1 650,00	20,0
20	K	721	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním	soubor	1,000	2 140,00	2 140,00	20,0
21	K	721	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé	soubor	1,000	1 660,00	1 660,00	20,0
22	M	MAT	551439740	baterie dřezová páková stojánková otáčivá	kus	-5,000	1 400,00	-7 000,00	20,0
23	M	MAT	551439760	baterie dřezová páková nástěnná s ústím 300 mm	kus	-2,000	1 392,00	-2 784,00	20,0
	D		762	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>-67 176,32</b>	
24	M	MAT	605110410	řezivo fošna - omít. SM tl. 170-240 mm, jakost II, 4 - 5 m	m3	-5,680	5 024,00	-28 536,32	20,0
25	M	MAT	605110210	řezivo fošna - omít. SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m	m3	-8,050	4 800,00	-38 640,00	20,0
	D		766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-16 480,00</b>	
26	K	766	766812112	Montáž kuchyňských linek dřevěných na stěnu délky 1200-1500mm	kus	-1,000	2 080,00	-2 080,00	20,0
27	K	PK	766813	Sestava skříněk dřev.dl.150cm s nerez dřezem	kpl	-1,000	14 400,00	-14 400,00	20,0
	D		776	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>-34 906,87</b>	
28	K	776	776591100	Pokládka povlakových podlah vč.podložky a soklování	m2	-72,050	88,00	-6 340,40	20,0
29	M	MAT	607561101	krytina podlahová MARMOLEUM I HOME, šířka 2 m, tl. 2 mm	m2	-74,185	384,00	-28 487,04	20,0
30	K	776	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	-0,263	302,00	-79,43	20,0
				<b>Spotřebované energie stavby</b>				<b>-19 649,00</b>	
31				Voda		-41,000	56,00	-2 296,00	
32				Elektrika		-4 958,000	3,50	-17 353,00	
				<b>Celkem</b>				<b>-297 466,30</b>	